
Liene Zariņa 
<Liene.Zarina@tm.gov.lv>  

06.09.2021 08:41

To daiga.kudiņa@lm.gov.lv <daiga.kudiÅ†a@lm.gov.lv>, 
"lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>, 

cc

bcc

Subject Pārs.: VSS-723 saskaņošana

Labdien!
Precizētais Ministru kabineta noteikumu projekts „Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 
27.jūnija noteikumos Nr.542 “Latvijas Republikā piešķirto valsts pensiju izmaksas kārtība 
personām pēc izbraukšanas uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs” (VSS-723) tiek saskaņots bez 
iebildumiem un priekšlikumiem.  
Ar cieņu, 
Liene Zariņa 
Tieslietu ministrijas 
Valststiesību departamenta 
Konstitucionālo tiesību nodaļas juriste 
tālr. 67036905 
fakss 67036978 
juridiskā adrese: Brīvības bulvārī 36, Rīgā, LV-1536, 
faktiskā darba vieta: Raiņa bulvārī 15, Rīgā, LV-1050

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai 
nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko 
personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam 
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Vēsture


